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Değerli okurlar ve değerli araştırmacılar dergimizin sekizinci sayısında yine çok değerli 

akademik çalışmalarla sizlerleyiz. Kıymetli yazarlarımızın katkıları ve editoryal ekibimizin 

titiz çalışmaları sayesinde sosyal bilimlerin farklı alanlarında literatüre önemli akademik 

çalışmalarla katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu sayımızda; felsefe, iletişim, şehircilik ve 

uluslararası ilişkiler alanında dört makale yer alıyor. Niceliğe değil niteliğe önem veren bir 

anlayışla hareket ettiğimizi, dergimizin her sayısında kaliteyi artırmak ve sürekliliği sağlamak 

adına başvuruda bulunulan çalışmaların titiz bir hakem değerlendirme sürecinden geçtiğini 

tekrar belirtmek isterim. Bu sayımızda Gülşah Gönülşen, “Olumlu Marka İmajı Yaratmada 

Influencer Pazarlama Stratejisinin Marka Algısı Üzerindeki Etkisi: Foreo Türkiye Markasının 

Uygulamalarına Yönelik Bir Araştırma” başlıklı makalesiyle günümüzde hem iletişim hem de 

pazarlama alanlarının en kilit kavramlarından marka ve imaj yaratma konularını bir örnek 

üzerinden ele alıyor. Osman Ağır ve Meram Tatlı ise “Bir Hibrit Savaş Yöntemi Olarak Terör 

Ve Suriye İç Savaşı” başlıklı çalışmalarıyla dünyanın gündeminden uzun süredir düşmemiş olan 

Suriye savaşını farklı aktörleriyle ele alarak alana önemli bir katkı sunuyor. Sema Balçık ve 

Mehmet İnceoğlu ortak çalışmaları “Yenilenen Antalya / Konyaaltı Kıyı Düzenlemesinin Alan 

Kullanım Çeşitliliği Açısından Değerlendirilmesi” makalelerinde Konyaaltı kıyı düzenlemesi 

hakkında literatürden ve farklı örneklerden beslenen zengin bir değerlendirmede bulunuyorlar. 

Şeref Karakaya ise sayımızdaki felsefe makalesinin yazarı. Karakaya’nın “İntihar Olaylarında 

Varoluşsal Sorunlar: Felsefi Sağaltım Açısından Yaklaşım” başlıklı çalışması felsefeye dair 

çok önemli varoluşsal soruları sormakla kalmıyor, bir örnek olay incelemesiyle felsefi 

sağaltımın imkanlarını sorguluyor. Tarkan Düzgünçınar, Süleyman Karataş ve İlhan Günbayı, 

“Hiyerarşik Yapıdaki Bir Kurumda Yetkinlik Temelli Eğitim Programı Uygulaması” başlıklı 

ortak çalışmalarında hizmet içi eğitim konusunu ele alıyorlar. Bu eğitimlerin hiyerarşik 

kurumlardaki sonuçlarını analiz eden yazarlar, elde ettikleri verilerden hareketle benzer 

kurumlara yönelik önemli önerilerde bulunuyorlar.

Dergimizin güz sayısının siz değerli araştırmacılarımız ve okurlarımıza sunulması için büyük 

bir emek ve özveri ile çalışan yardımcılarım Öğr. Gör. Ayşe Nur Soysal, Arş. Gör. Mehmet 

Emre Gül, Arş. Gör. Mehmet Sebih Oruç, Arş. Gör. Gülten Adalı Aydın, Arş. Gör.  Şükrü 

Aydın’a teşekkür ederim. Desteklerinden ötürü enstitü müdürümüz Prof. Dr. Suat Kolukırık’a, 

enstitü sekreterimiz Atiye Koyuncu’ya, enstitü çalışanımız Durmuş Yıldız’a ve son olarak 

dergimize mizanpaj desteği veren Serkan Kırbacı’ya en içten teşekkürlerimi sunarım. 
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